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71 72※価格はすべてオープンです。※価格はすべてオープンです。

持ち運びから貼り込み、収納まで一人で手軽に行える簡単設置・収納のマグネットスクリーン。

●軽量のため、位置決めや持ち運びが楽に行えます。
　（MR-1209:1.9kg、MR-1511:2.7kg） 
●エッジのカールが無く、平面性が高いスクリーン。 
●ホワイトボードマーカーで書き込み自由。ふき取りもきれい。 
●持ち運びは環境に配慮した紙筒。軽くて堅牢・防滴仕様。 
●スプリングなどの機構がなく、縦置き収納も可能。
　（専用収納ケースに入れ保管の場合） 
●持ち運びのためのショルダーベルトが付属。 
●マーカー、イレーザー標準付属。

●ケース一体型で持ち運びに便利。会議室・教室・イベント等、多目的に対応。
●スリーブロック機構でお好みの高さに簡単に調節可能。
●拡散性の高いホワイト生地を採用。
●コンパクトな60インチもご用意。
●脚部回転方式で、
　安定感のある簡単設置。
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約600～1000（mm）マジック
テープ 紙管（黒色）樹脂キャップ（黒色）

収納ケース

（4）（4）

0.4

1634

上下巻取り：MR-1209G

■取っ手カラー／MR-1209：白（W）・緑（G）／MR-1511：白（W）　　　　

■位置を決めて ■ゆっくり広げて ■きれいに貼れるスクリーン

Photo ： MR-1209W

収納ケース（紙筒）
ショルダーベルト付き

付属品
イレーザー（１）
マーカー(黒・赤)

付属品

左右巻取り：MR-1511W

コストパフォーマンスに秀でた、
持ち運びに便利なモバイルスクリーン。

■スリーブロック機構
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支柱（大） スリーブ
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マグネットシート特殊加工

マグネットシート特殊加工

型　式 収納寸法
A(mm)

ケース収納時質量
(kg)

イメージサイズ
W x H(mm)

MR-1209W/G
MR-1511W

φ85×1260
φ85×1180

製品質量
(kg)

1.9
2.7

約3.0
約3.7

1220×900
1550×1140

対応生地

NTSC（4：3）準拠

型　式 全高
T(mm)

製品質量
(kg)

イメージサイズ
W x H(mm)

MS-60V
MS-80V
MS-100V

MAX1920
MAX2110
MAX2400

6.0
8.0
9.5

1215×911
1625×1217
2032×1524

外形寸法
A x C x B(mm)

1410×105×115
1815×105×115
2230×110×125

対応生地

ホワイト

ホワイト

ホワイト

NTSC（4:3）

※MS-60Vは受注生産となります。        

※
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NTSC（4：3）準拠
60相当
●

74相当
●

黒板 パーティション 磁石の効く壁面

［対応生地］

［設置方法］

［使用シーン］
会議室 教室 ミーティング

特殊幕面

マグ
ネット
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NTSC（4：3）
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100
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フロアスタンド
スクリーン

［対応生地］

［設置方法］

［使用シーン］

﹇
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格
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床置

会議室 各種教室 イベント

ホワイト

三脚スタンドとスクリーンを一体にした、持ち運び可能なスクリーン。
NTSC（4：3）には120型も用意。 ●NTSC、HD、汎用と多彩な画面サイズを用意。

●職場会議、部室やイベントテント内など、スクリーン取り付けのできな
い環境でも使用可能。
●高さ設定が容易なため、多様なシーンで使用可能。
●巻き取り方式：スプリングドライブ方式
●汎用は傾斜機能付きも選べます。
●携帯に便利な別売りのレザーバックもございます。

PT用レザーバッグ（ ▼P.91）

オプション

収納時

傾斜金具マスク無し
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■ NTSC（4：3）／HD（16：9） ■ 汎用／傾斜機能付き汎用
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MAX300（前傾角約 8 ）゚

傾斜機能付き

Y

パール

型　式 高さ
Y (mm)

製品質量
(kg)

イメージサイズ
W x H(mm)

PT-080V
PT-100V
PT-120V

2190～2640
2500～3040
2890～3230

10.6
12.6
14.5

1626×1219
2032×1524
2438×1829

対応生地

WG103

WG103

WG103

BS101 BU202 PP201

BS101 BU202 PP201

BS101 BU202

BS101 BU202 PP201

BS101 BU202 PP201

型　式 高さ
Y (mm)

製品質量
(kg)

イメージサイズ
W x H(mm)

PT-1212
PT-1515
PT-1818
PT-2020

1900～2130
2200～2590
2570～3040
2830～3230

7.4
9.6
11.1
12.5

1200×1200
1500×1500
1800×1800
2000×2000

対応生地

WG107

WG107

WG107

BS101

BS101

BS101

WG107 BS101

型　式 高さ
Y (mm)

製品質量
(kg)

イメージサイズ
W x H(mm)

PT-1212P
PT-1515P
PT-1818P

1900～2130
2200～2590
2570～3040

8.0
10.0
11.5

1200×1200
1500×1500
1800×1800

対応生地

WG107

WG107

WG107

BS101

BS101

BS101

型　式 高さ
Y (mm)

製品質量
(kg)

イメージサイズ
W x H(mm)

PT-080H
PT-100H

1970～2520
2300～2940

11.0
13.6

1771×996　
2214×1245

対応生地

WG103

WG103

NTSC（4:3）

汎用（1：1）

傾斜機能付き汎用（1：1）

HD（16：9）

ビーズPT
三脚スタンド
スクリーン

［対応生地］

［設置方法］

［使用シーン］
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三脚

会議室 各種教室 イベント

ホワイト NTSC（4：3）
HD（16：9）
汎用(１:１)
汎用(１:1)傾斜機能付
巻取ローラー径
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φ36

手巻手巻傾斜傾斜
PT 汎用（1：1）傾斜機能付きのみ 


